292
Abmessungen in mm dimensions in mm
Typ NV15
Schneideinsatz
insert
Weitere HM Sorten können Sie in der Sorten-
übersicht im Kapitel "Technische Hinweise" und
der Preisliste finden.

h
al
te
r
fo
r
to
o
lh
o
ld
er
 t
yp
e
NV15.0410.050 15 4.10 0.50 6.5 13 2.2 3.2 C11
DIN 138
Standard
NHV.15.∙∙∙
NV15.0510.050 15 5.10 0.50 6.5 13 2.5 3.2
NV15.0612.085 15 6.12 0.85 6.5 13 2.6 3.2
NV15.0401.02 15 4.01 0.20 6.5 13 2.3 3.2 JS9
DIN 6885
leichter Sitz
slightly fit
NV15.0501.02 15 5.01 0.20 6.5 13 2.8 3.2
NV15.0601.02 15 6.01 0.20 6.5 13 3.3 3.2
NV15.0398.02 15 3.98 0.20 6.5 13 2.3 3.2 P9
DIN 6885
fester Sitz
strong fit
NV15.0498.02 15 4.98 0.20 6.5 13 2.8 3.2
NV15.0598.02 15 5.98 0.20 6.5 13 3.3 3.2
NV15.U0478.02 15 4.78 0.189" 0.20 6.5 13 2.8 3.2 inch
NUTSTOSSEN
von Längsnuten nach
DIN 138 und DIN 6885
broaching keyways according